
Pří loha č .5

SMLOUVA O DILO

c
uzavřená podle ustanovení  s 2586 a následují cí ch zákona č .8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  meŽ ní Že uvedenýmismluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Hořice _ chodní k v ul. Barákova"
í ' Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní  firma:
Č :
DČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hoňce
00271560
cz0a271ffio
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hoňce
starostou panem Aleš em Svobodou

2. ZHOTOVITEL:

Obchodnifirma:
Sí dlo /  mí sto podnikání
Zastoupený /  jednají cí :

lČ :

DČ :
Bankovní  spojení :

Rocky stavby Company s.r.o.
Rybná71ď24 Sť aré  Město 110 00 Praha 1

Vladimí r Mucha
08118442
c20811842
Č eská Spořitetnaé í slo Úč tu: 5605682369/0800

(objednatel a zhotovitel jsou dáIe označ ováni spoleěně
jen jako ,,smluvní  straný' ěa ,,stranf' nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana" nebo jako
,rzhotovitel" a,objed natel")

uzaví re!í  nŽe uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy

1- Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlowy, v souladu s rnýanou a výkazem výměr v kvalitě
odpoví dají cí platným normám Č sru, eru , vyhláš kám o obecných technických poŽadavcí ch na
výstavbu, lSo normám, platným ákonů m a předpisů m souvisejí cí ch s plnění m zakád< y a provede

stavební  práce s náanem: ,rHořice - chodní k v ul. Barákova" tvoří cí  pbdmět smlouvy.
Předmětem smlouvy (v textu označ ované ho té Ž pojmy 

"předmět dí la" č i"dilo") tvoří  stavební  pÉ ce a
dodávky dle výaly avýkazu výměr, a cenové  nabí dky áotovitele, kteÉ  jsou pfilohou té to smlouvy.

u7



Pří loha č _ 5

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci
ájmů m objednatele.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a výkony
kteých je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení a předání  předmětu smlouvy, k jeho
ú spěš né mu uŽÍ vání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a
touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odbomá f irma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaŠ uje, Že
omámil obiednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vč etně smlouvy o dí lo,
které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací  v souvislostis provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při semamování  se s takovými podklady. Dále se áotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontrolovalvš echny podmí nky vč etně stavební
pňpravenosti a prohlaš uje, Že neshled al Žádné  překaŽky, kteÉ  by branily zahé 4eni realizace d í la
vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dflo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mÍ t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení a platná kvalifikač ní oprávnění  pro
provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní kŮ je áotovitel povinen předloŽt na poŽádání
objednatele.

6. Veš keré  dů sledky vzrriklé  nesplnění m výš e uvedených povinností  jdou k tÍ á áotovitele.

7. Mí stem plnění  dí la je chodní k v ulici Barákova od č .p.1238 po křiŽovatku s ulicí  ŽiŽkova

8. V pří padě nerealizace někteých prací  z nabí dkové ho rozpoč tu nebudou tyto práce fakturovány.

3. Doba plnění

Termí n zahájení  prací :  květen, č erven 2021 dle dohodysobjednatelem

Termí n dokonč ení a předání  dí la áotovitelem: nejdé le do31.7.2021, doba realizace max. 40 dní

3. Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vzrrikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední vtiv na
plněnÍ  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňqí
nebo zpoŽďují  splnění  smluvní ch závazkť l.
V pří padě vyš š í moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch záva* Ů podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí vzniklé  situaci. SmluvnÍ  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom
nejpozději do 3 dnŮ od data vzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stnanu i o tom, ž e dotyč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že iv
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodž ení  pů vodní lhů ty pro dokonč ení dí la.

5. objednatel není  povinen áotovitele o dodrž ení  výš e uvedených termí nů  upomí nat. Nedodž ení m
dí lč í ho' popř. j iné ho termí nu plnění  dila uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení áotovitele se
vš emi dů sledky z toho plynoucí mi.

4. odměn a za dí lo
1- Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od objednatele veš keré  podklady neáytné

k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy, podklady peč livě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá
ádné  výhrady, provedl její  ocenění  a na ákladě vš ech informací  předloŽl objednateli nabí dku
koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

1

2

2t7



Přiloha č . 5

2. odměna za dí lo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, kteÉ  zahmuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  vč etně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

24í  98í '8í '- Kč
(slovy: dvěstiič tyřiceÍ ied nďi sí cdevětsetosmdesátjedn ako runč eskýc h)

3. Faktunace proběhne dle ákona 23512004 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

4. Nad É mec dohodnuté  odměny za dí lo se áotovitel zavazqe prové sl po dohodě s objednatelem i
pří padné  poŽadované  ví cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoč tu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou smluvnÍ ch stran' Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotkovými cenamiz nabí dky áotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenami dlecení ku Úns zozl.

2

5. Platební  podmí nky
Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta Áloha, po dokonč ení  a převzetí  prací bude vystavena koneč ná faktura. Rozsah
koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš tbvací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteč ně
provedených prací . Tento den je ároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen tyto zjiš ť ovací  protokoly áotovitele ověňt a potvrdit svým
podpisem nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich spÉ vnost a oprávněnost. objednatelem potvzený
zjiš ť ovacÍ  protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury), kteým bude cena dí la vyú č tována dló
$ 92 ákona o DPH _ přenesená daňová povinnost. Koneč nou fakturu je áotovitel oprávněn
vystavit teprve po řádné m dokonč ení  celé ho dÍ a bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy.

Nedojde-li meŽ oběma stranami k dohodě pň odsouhtasení  mnoŽství  nebo druhu provedených
prací , je áotovitel opÉ vněn fakturovat pouze pÉ ce, u kteých nedoš lo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně
zabezpeč eny dle smlouvy o dí lo _ dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které
provedl zhotovitel mimo smluvní  objem nebo o své  ú jmě, odchylně od smlouvy, se do soupis u p rac í
nesmějí  zaiazovat. Úhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodatďně takové
práce za nutné  nebo ádoucí  uzná a tyto budou smtuvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu
soupisu těchto prací  přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovací  adresu objednatele .

Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo máJi platební  doklad j iné  vady, je objednatel
opÉ vněn do 14 t i dnů  po jeho obdž ení  platební  doklad bezzaplacení  vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovite]  je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vÉ cení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta běŽí  znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdáni) opr:avené ho
nebo nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z ú č tu objednatele na ú č et
áotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se áotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  roáodnout o zastavení  výstavby, její m zpomalení  č i o doč asné m zastavení  dí lč í ch prací .
o takové m roáodnutí  musí  áotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro
takový pří pad posouvají adekvátně prodleni které  dky takové mu roáodnutí  objednatele nastane.

7. Staveniš tě
1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě áotoviteli dle vájemné  dohody v prů běhu května -

č ervna 2021 po podpisu a aleřejnění  té to smlouvy. Zhotovitel přebí rrá okamŽikem předání

3

4.

317



Přiloha č .5

staveniš tě V plné m rozsahu odpovědnost za vlastní  řÍ zení  postupu prací , za sledování  a dodž ování
předpisů  o bezpeč nosti pÉ ce a ochrany zdraví  pň práci, zachováni pořádku na staveniš ti, za
poŽámí  bezpeč nost a za dodž ování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za
provádění  pnací  ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny š kody, které  vzniknou v dů sledku provádění  stavby objednateli pří padně třetí m osobám,
odpoví dá áotovitel dí la, ktený je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje opÉ vněn kontrolovat provádění prací  a svá stanoviska psát do stavební ho denku' má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro
stavbu.

4. Materiály nebo stavební  dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávací  dokumentací
nebo neodpoví dají poŽadovaným parametrum, musí  být z naří zení  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poádované  lhů tě. NestaneJi se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na
náklad zhotovitele.

5. Zhotovitelje povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč istoty vzrriklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právní mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolámě přďáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání  a
převzetí  beanadné ho dí la.

8. Předání  dí la

Zhotovitelje povinen pí semně ozrrámit objednateli 5 dnů  předem, kdy budedí lo připraveno
odevzdání  bezvad a nedodělků .

2' Zhotovitelje povinen připravit a doloŽt u přejí mací ho řÍ zení  tyto doklady:
- Pí semné  prohláš ení  zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poádavky objednatele, vš emi pří sluš nými právní mi předpisy, normami a standardy.
- Fotodokumentaci z prů běhu v'ýstavby.

3. o prů běhu přejí mací ho ř2ení  poří dí objednatelápis, ve které m se mimo j iné  uvede isoupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dilo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumÍ  ú plné  provďení  dí la, podepsání koneč né ho předávací ho protokolu
a předání  a převzetí  dí la vč etně podepsání ápisu o odstranění  vš ech pří padných vad

předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

,|

k

a nedodělků  a

1

2.

9. odpovědnostzhotoviteIe za vady dí la

Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mí t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
áruč ní  dobu. Tato áruč ní  doba zač í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la ze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předání  a převzetí  dí la bez vad a nďodětků  objednatelem.

V pří padě' kdy po předání  a převzetí  zjistí  objednatelvady dí la, je oprávněn vady reklamovat
pí semnou formou. V Reklamaci objednatelvady popí š e, popří padě uvede jak se projevují .

3. objednatel má vů č i áotoviteli následují cí  práva z odpovědnosti za vady:

a) v pří padě, Že lze vadu odstranit formou opÍ Etvy, má pÉ vo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se roáodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady nahradit, pokud bude prokázáno, ž e
reklamovaná vada existuje, Žrotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, Že vada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bez znač ných náktadů  dilo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  ú č el, je objednatel oprávněn odstoupit od
smlouvy' odstoupení  musí  být pí semné , musí v něm být uveden dů vod odstoupení a musí
být d o ruč eno áotoviteli.

4t7



Přiloha č . 5

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho ákonku v návaztosti na
ustanovení  s 2099 a násl' obč anské ho ákoní ku.

í 0. Sankce, smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokú u v pfipadě prodlení s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve výš i í 000,_ Kč  a to za kaž dý den prodlení .

2. Pro pří pad' Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
áotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1o/o z cený dÍ la za kaŽdý započ atý týden
prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není
dotč en nárok objednatele na uplatnění  dalš í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i
dí lč í  poruš ení  dalš í ch povinností áotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prod| ení  objednatele s ú hradou faktury - daňové ho dokladů ,nebo její  č ástije áotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky za kaŽdý den
prodlenÍ .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat áotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 200,- Kč  za kardou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m.

5. V přÍ padě, Že se áotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě nebo pokud
áotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat áotoviteli smluvní  pokutu vevýš i 500,. Kě za kaŽdý den prodlení .

6. objednatel je oprávněn smlwní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku áotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv ú hrady, která pří sluš í
zhotoviteli dle přÍ sluš ných ustanovení  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotĎen.

11. Postup a organizace prací

1. Urč enými ástupcistran na sÍ avbějsou:

a. za objednatele:Vlastimil Myš ka;tel.:

b. zhotovitele:Vladimí r Mucha tel.:

2. VýŠ e wedení  ástupci stran jsou oprávněni ke vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní stavby
(prací ) s výjimkou provádění změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebí rání  provedených prací
nebo č ástí  d í la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vďení m stavební ho dení ku, po dpisu
platební ch dokladů . Zástupce mů Že ápisem do stavební ho denku urč it své  dalš í  spolupracovnky
k zajiš tění  výkonu dí lč í ch č inností  objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

3. Dodavatelstavby zajistí  stanovení  dopravní ho znač ení  odsouhlasené  Dl Policie Č R.

4. Zhotovitel mů Že pověňt provedení m č ásti stavby jinou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitel je odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m
rozsahu, jakoby dí lo áotovoval sám.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho ástupce, kteý je oprávněn ke
vš em ú konů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.
Zejmé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it
pří padné  pňpomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele.

6. V přÍ padě, Že áotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně prace na dí le, neplni termí ny,
nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě pnáv

uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokonč ení  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání je áotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluš né  faktury.

12. odstoupení  od smlouvy

517



Pffloha č .5

1. Zhotoviteliobjednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy o
dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo
j iných Ávazých dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokazaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislosti s náhrcdní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzrriknou v souvislostis
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m j iných
obchod ní ch společ ností .

3. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že áotovitel vstoupí do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs č i návň na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

í 3. Pojiš tění  a odpovědnostza š kodu
'1. Pojiš tění  stavby, t j. vč etně pojiš tění  riŽk zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si

zab ezp eč í  staveb n í  p oj iš těn í  p ro t i vš em ne b ezp ď í m.

2. Zhotovitel se zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany si vájemně odpoví dají za Š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho ákoní ku.

14. ostatní  ujednání
1. Zhotovitel se zavazuje, Že:

a' předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby
předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeč í  š kody na áotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke áotovované mu dí lu;
c. provede dí lo v kvalitě odpoví dají cí  pří sluš ným platným Č sN a EN normám v souladu s

platnými bezpeč nostní mi předpisY a souč asné ho respektování  vyhláš ek a technických
předpisů

d. bude hospodaňt s odpady podle zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech a o změně něktených
dalš í ch zákonil

2. Zhotovitelstvzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahoudí la;
b. jsou mu známé  veš keré  technické , kvalitativní  a dalš í  neáytné  podmí nky k provedení  dí la;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. Stavební

dení k bude veden podle ákona , stavební  zákon, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ (dále jen

"SŽ") a dále v souladu s ujednání mi o stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pí semně sdělit objednateli veš kere změny týkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  po té  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závamá i pro pÉ vní  nástupce obou smluvní ch stran. DojdeJi k té to změně,
sdělí sij i smluvní  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala.

5. Zhotovitel si je vědom , Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) ákona č . 32ol2oo1Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  správě a o změně někteých zákonů  (ákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisů ' povinen spolupů sobit při výkonu f inanč ní  kontroly.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veš kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi předpisy Č R.

1 5. Závěreč né  ustanoven í

'l. Zápisy ve stavební m dení ku se nepovaŽují  za změnu smlouvy, ale slouŽí jako podklad pro pří padné
vypracování  jej Í ch dodatků .

6t7



Přiloha č .5

2. V pří padě, Že jednotlivá ustanovení  té to smlouvy se stanou neplatnými č i neÚč innými, anstává
platnost č i ú č innost smlouvy v ostatní ch bodech tí mto nedotč ena. Neú č inná ustanovení  budou po
dohoděstran nahrazena ustanovení mi, která odpoví dají smysluneú č inných ustanovení '

3. Smlouva nabývá platnosti a ú č lnnostj dnem podpisu opráVněnými zástupci obou smluvní ch stran s
výjimkou pří 5oadu, kdy se povinně zveřejňuje v regisřu smlw. V takové m přÍ padě smlowa nabývá
ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smlw.

4. Pří lohy dle textu jsou nedí lnou souč ástí  té to sm| ouvy:

a. Pří loha ě. í  - Cenová nabí dka áotovitele

b' Pří loha ě. 2 -Yýanaobjednatele

c. Pří loha ě.3 - Harmonogram postupu výstavby

5. Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech exempláří ch, z nichž  kaŽdá strana obdž í  po dvou
vyhotovení ch pod epsaných o p rávněnými ástup ci smluvn í ch stran.

v ttt,* i^ í ; l dne -0 -0i-2021

za objednatele

v ola r* ' dne (, \ . z, Zrí

* * ffi(,

7t7



KRYcl LlsT souPlsu PRACÍ

Stavba:
. 02_vykaz_k_oceneni_barakova* chodnik_uprava

Objekt:

02 - Hofice - chodní k v ul. Barákova

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant;

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ :

DlČ ;

lČ :

DlČ :

CC4Z:
Dafum:

lČ :

DlČ :

tČ :

DlČ :

19.2.2021

Cena bez DPH 241981,91

DPH ákladní
sní Žená

Základ daně
241981,81

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00% o

Výš e daně
50 816,18

0,00

Gena s DPH Y CZK 292797,99

ProJektant

Datum a oodois: Razí tko Datum a oodois: Razí tko

Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Dodois; Razí tko (!;* : !* ,,,, 
Razí tko



REKAPITULAcE č lsruĚní  souPlsu pnací

Stavba:

Obiekt:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dÍ lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

02_vykaz_k_oceneni_barakova_chodnik_uprava

02 - Hořice - chodní k v ul. Barákova

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.2.2021

Cena celkem [CZK]

241981,81

206 491,91

1 - Zemní  práce 50 369,31

5 - Komunikace pozemní 91 821,60

9 - ostatní  konstrukce a práce_bourání 50 800,80

997 - Přesun sutě 4 974,57

998 - Přesun hmot I515,53

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 35 500,00

VRN1 - Prů zkumné , geodetické  a projektové  práce 10 500,00

VRN3 - Zaí lzeni staveniš tě 5 000,00

VRN7 - Provozní  vlivy 17 000,00

VRN9 - ostatní  náklady 3 000,00



souPrs PRAci
Stavba:

O2_vyka' k_ocenenlbarakova_chodnik_uprava
Objekt:

02 - Hořice - chodní k v u!. Barákova

Mí sto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Zpracovatel

19.2.2021

Projektant:

PČ  Typ Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena ICZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

241 981,81

206 481,81

D'I Zemni

130'0,25
Souč et

1 K 11'130111'l
sejmuti dmu t do 1oo mm s přemí stění m do 50 m
nebo nalož ení m na rlonravní  nrnclřarlpk m2 5 756,25

3 K 112251102 odstranění  pařezú  D do 500 mm kus 2 347,50

4 K 113106123
KozeDrani dlazeb ze záml(owch dlaŽllc komunikací
om oěš í  ruč ně m2 299,65

5 K 11315/114
Frezovani zvlcné ho l(Í yfu {  lm mm pruh š  o'5 m pl do
50o m2 bez nřekáž ek v irase m2 4 545,00

6 K 't13202111 Vytrhání  obrub krajní kŮ obrubní ků  stojaých m 218,65

7 K 11320411'l Vytňání  obrub áhonovt/ ch m 31 1,30

I K 122251102
odkopávky a prokopávky nezapaŽené  v tromirĚ tří dy
těŽtelnosti l' skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 4241,25

50 31

11 K '162201422 Vodorovné  přemí stění  pařezů  do 'l km D do 500 mm kus 't  218,75

14 K 162301972
Pří platek k vodorovné mu přemí stění  pařezú  D 500 mm
7KD 1 km kus 233,10

5'9

15 K 162702111
Vodorovné  přemÍ stění  drnu bez naloŽení  se sloŽení m
do 6OOO m m2 5175,00

16 K 162702119
Připlatel( k voclorovné mu přemí stění  dmu do 6000 m
ZKD í ooo m m2 515,00

125.4

'17 K | vooorovne přemÍ stěnÍ  do 10000 m qýkopku/sypaniny z

Ihominy tří dy těŽitelnosti l, skupiny 1 aŽ 3
162751117 m3 6 3'| 3'í 3

't8 K IPoplatek za uloŽení  zeminy a kamení  na reryklač ní

| skládce 
(skládkovné ) kód odpadu 17 05 M

171201231 t 1't 578,13

,9
Souč et

19 K 17125120',| ' UloŽení  s1paniny na skládky nebo melskládky m3 451,10

20 K 18111111'l
Ploš ná ú prava teré nu do 500 m2 zemina tÍ  1 aŽ 4
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 'l :5

m2 1 980,00

21 K 181411141
zaloŽeni parterové ho trávní ku rn'ýsevem ploďty do 1000
m2 v rovině a ve svahtr rlo 1:5

m2 1 845,00

22 M 00572420 oslyo směs travní  parková okrasná kg 109,25
í o0
souč et

23 K 't81951112 UpEva pláně v homině tří dytěŽtelnosli l' skupiny í  aŽ
3 se zhutnění m m2 2A16,25

24 K 1823031 1 1
Doplnění  zeminy nebo substráfu na travnaých
plochách t|  50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5

m2 1215,00

D5 Komunikace
29 K 56485í  1 1 1 Podklad ze š těrkodÉ ě Š o fl 15o mm m2 13 860,00

30 K 56/ ,87111',t-1 Podklad ze š těrkodrtě Š o t zso mm - ú prava za vjezdy m2 10 044,00

souč et

91 821

soUč et

+ 7

31 K 565145101
AsÍ attový beton vrstya podkladní  ACP 16 (obabvané
kamenivo oKs) t l 60 mm š  do 1'5 m

m2 'r0 632,00

32 K 56712211',1
PooKlao ze smesl stmelené  cementem Sc c E/10
(KSC l) il 't2O mm m2 6192,00



PČ  lyp Kód Popis MJ MnoŽs-tví  J.cena [CZ{ |  Cena oelkem [CZt{

33

u
K 5731111',t1

PostRK aueny lnllÍ t iacni s posypem z astaltu mnoŽství
o_6o kďm2 m2 288,00

K 573211'.109
Posffik Žvič ný spojovací  z astalfu v mnoŽstvi 0,50
kolm2 m2 182,08

35 K 577134111
Asfaltovtý beton vrstva obrusná Aco 11 (ABs) tř. lt l 40
mm š  do 3 m z nemodiÍ ikované ho asfaltu

m2 6 007,50

36 K 596211121
Klaoenl zamkové  dFž by komunikaci pro pe{ š i t l 60 mm
skuoinv B ol do 'tOO m2 m2 21 660,00

2,9+ 3,7+ 2+ O,2

55,7+ 43,3+ 10+ 2,2

37 M 59245015 | dtaž ba zámková fuaru l 200x165x60mm přirodní m2 19 557,02
111,2'1
souč et

38 M 59245006 m2 3 399,00

D9 ostatní  konstrukce a

58+ 5+ 4+ 8+ 6

Souč et

39 K 91 -1 -1 ochrana stávají cí ch kabelů  - ruč rrÍ  odkopání bm 2227,50

40 K 91-1-2
ocní ana stavajlclcn Kabelú ' poloŽeni kabelu Í lo
chránič kv bm 393,75

41 K 91-1-3 ochrana stávají cí ch kabelú  - cňÉ nič ky bm 1 068,75

42 K 91-14 ochrana stávají cí ch kabelů  - ásyp bm 900,00

43 K 91 6í  3121 3
osazení  silnič ní ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s
boč ní  opěrou do loŽe z betonu prosté ho m 13 385,2s

50

44 M 59217029 m 3 267,00

4+ 4+ 8+ 8+ 6+ 6

45 M 59217030
o Dru D n l k Detonovy g1ni en I  p řechodow 1 Uoox 1 sox 1 50-
2ilmm m 1989,75

Souč et

9+ 7+ 8+ 3

46 M 59217023 obrubní  k betorcuý chodnÍ kouý 1 N0x1 Sox2ilmm m 4 800,00

47 K 9162312'.t3
osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho
stojaté ho s boč ní  opěrou do loŽe z betonu prosté ho m 10 091,25

souč et

48 M 59217001 obrubnik betonouý ahndní  1 o$)x5ox250mm m 4 797,00

49 K 919122132
lé sncni spárzállvkou za tepla pro komŮrky š  20 mm hl

40 mm s těsnicí m nrofilem m 3 825,00

50 K 919735112 Řezáni stávají cí ho Živič né ho krýu hl do 100 mm m 3 676,80

51 K 936104211-1
DemontáŽ a opětovná monÍ áž  stavají cí ho
odpadkové ho koš e do betonové  oatkv

kus 378,75

D 997 Přesun sutě

'l 

'3+ í  '025+ 0'4

52 K 997221551 Vodorovná doprava suli ze sypkýďr materiálů  do í  km t 245,99

53 K 997221559
Připlatel( ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze
svDkÝch materiálů

t 509,41

u K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusoýďr materiáú  do í  km t 97,91

55 K 99722',t569
PřÍ platek ZKD í  km u vodorovné  dopravy suti z
kusouých materiálů

t 231,76

56 K 997221615
Poplatek za ulož ení  na skládce (skládkovné )
stavební ho odpadu betonové ho kód odpadu 17 01 01

t 817,50

4 57

57 K 997221645
Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné ) odpadu
asfallové ho bezdehtu kód odpadu 17 a302 t 3072,00

D

7,68
souč et

998

D VRN

D VRN,I

Přesun hmot

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

8s1 53

35 500,00

58 r lssszzsotr
Přesun hmot pro pozemnÍ  komunikace s kýem
rlláž elěnÚm t I515,53

59 K 01 2203000 Geodetické  práce při provádění  stiavby soub 3 000,00

60 K 01 2303000 Geodetické  práce po výstavbě soub 3 000,00

etické 10

61 K 013254000 Dokumentace skuteč né ho provedení  stavby soub 4 500,00



pč  ryp Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZl(]  Cena celkem [GZK]

VRN3 5
62 K o3ooo1ooo | zarizenisů aveniš tě soub 5 000,00

D VRNT Provozní
63 K 072002000-1 Přechodné  dopravní  znač ení ' projednání soub 3 500,00

64 K 0720020a0-2
Precnodne dopravnl zŤ laeenl - znad(rpronájem'
instalarn. ú drž ba ks 13 500,00

17 000

D VRNg ostatní

65 r losaoozooo-r ostatní  náklady souvisejÍ cí  s vlýstavbou - vytyč ení  sí tí soub 3 000,00

3 000



HABMoNoBAM sTAvEBNÍ eH PBACÍ

Stavba :  Hořice ul.Baráková

1-) 10.5.-13.5.Vykufrování  stávají cí ho teré nu.

2|  L4.5.16.5. Ú prava teré n u,zhutněn í .

3) 17.5-L8.5.Fré zování  asfaltu.

4) 19.5.-24.5.osazení  obrubní ků  do betonové  lož e.

5) 25.5-30.5. Dodávka š těrku, rozprostře ní  do nivel ity vč .zh utněn í .

6) 31.5-6.G.-Kladení  zámkové  dlaž by.

7 ) 7 .6.-30. 6.-Asfa lty, z h utn ě n í  d l a ž  by, p rom ete n í , ostatn í  dodě lávky.






